3/2/2021

Tanggal Mengajar : Tuesday, 22 September 2020
1. PENGERTIAN MANAJEMEN OPERSIONAL

2. RUANG LINGKUP MANAJEMEN OPERSIONAL

3. PENGERTIAN PRODUKTIVITAS DAN CONTOH PRODUKTIVITAS

File Materi : EM475_01_112449.pptx

Dosen

AMDANI, SE.,MM
Manajemen Operasional | (3 SKS)

MAHASISWA HARUS DAPAT MEMAHAMI TENTANG MANAJEMEN OPERSIONAL UNTUK ITU SDR. DIBERI TUGAS TUGAS SBB:

1. Apa pengertian meanajemen opersional menutur bebrapa ahli

2. Berikanlah contoh-cont\oh aktivitas manajemen opersional minimal 5 macam

3. Tentukanlah pengertian produktivitas dan beri contohnya

File Tugas :

FOTO NIM

1614290083

1714290048

1714290081

1914270001

1914270006

1914270007

ik

1914290001

1914290002

¢

w 1914290003

1914290005

FOTO NIM

NAMA

FIGGY STEFFANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 12 November
2020 19:35:00

ANDI FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:13:20

FAISAL ACHMAD RIVAI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:03:54

DIANE VERAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:50:00

FARHAN RUSSEL
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:43:07

CLARIEZSA DYAH AYU PUTRI
RAMADHANI

TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
11:49:00

RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:18:04

NANDA CATUR SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:58

NABILA SURYA SUBALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:38:38

RAKA ADITYA SATRIA ROMBE
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 15:16:48

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 26 January 2021
20:16:00

Tuesday, 22 September 2020
12:19:00

Tuesday, 29 December 2020
01:04:00

Tuesday, 17 November 2020
14:30:00

Friday, 09 October 2020
11:49:00

Tuesday, 22 September 2020
12:19:00

Tuesday, 22 September 2020
12:12:00

Sunday, 15 November 2020
17:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/01

FILE TUGAS

manajemen operasional tugas 1.docx

Diane Veras 1914270001_Tugas Pertemuan ke-1 (22 September
2020).docx

Farhan Russel - 1914270006 - Manajemen Operasional 1.docx

MANAJEMEN OPERASIONAL 1 RACHMANDIO.docx

manajemen operasional.pdf

tugas 1 manajemen operasional 1 Nabila (1914290003)-dikonversi.pdf

FILE TUGAS

1/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1714290081/01manajemen%20operasional%20tugas%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914270001/01Diane%20Veras%201914270001_Tugas%20Pertemuan%20ke-1%20(22%20September%202020).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914270006/01Farhan%20Russel%20-%201914270006%20-%20Manajemen%20Operasional%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290001/01MANAJEMEN%20OPERASIONAL%201%20RACHMANDIO.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290002/01manajemen%20operasional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290003/01tugas%201%20manajemen%20operasional%201%20Nabila%20(1914290003)-dikonversi.pdf
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FOTO

NIM

1914290006

1914290007

1914290008

1914290009

1914290010

1914290012

1914290013

1914290014

1914290015

1914290016

1914290017

1914290018

1914290019

1914290020

1914290021

1914290022

1914290023

NIM

NAMA

NURUL HIDAYANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:35:38

GALUH PRATIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:16:01

NAUFAL ARIE NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:00

DYAH DWI MARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:51:34

MUHAMAD ADITYA BIMA SENATADIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 17:26:00

CHERRYL ARMETTY DICHIARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:00

VEROLINE PUTRI SIENTIKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:32:18

MUHAMAD RIFKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:10

RENALDA TRI JUANITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:33:35

USAMA KHOLILAD ABUSTAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:37:06

MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:39:58

SHINTA ALVIONITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:47

ALFIN HUDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:43:44

FAREL DWI MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:32:54

STEPHEN SENTANU
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:58

ADINDA NURLIANA

TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020

13:54:00

MARION ADAMS NOOR TOPAN PUTRO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:55:00

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 September 2020
11:36:00

Tuesday, 22 September 2020
12:21:00

Wednesday, 23 September 2020

12:42:00

Tuesday, 22 September 2020
11:52:00

Tuesday, 22 September 2020
20:35:00

Tuesday, 22 September 2020
11:46:00

Tuesday, 22 September 2020
16:22:00

Tuesday, 22 September 2020
11:36:00

Tuesday, 29 September 2020
10:48:00

Tuesday, 22 September 2020
11:37:00

Wednesday, 23 September 2020

13:31:00

Tuesday, 22 September 2020
13:36:00

Tuesday, 06 October 2020
10:20:00

Tuesday, 22 September 2020
11:36:00

Thursday, 01 October 2020
13:54:00

Tuesday, 22 September 2020
11:55:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/01

FILE TUGAS

Tugas Manajemen Operasional | TM 1.docx

Naufal Arie Nugraha 1914290008 Manajemen Operasional I.docx

20200922_214622.jpg

Tugas Pertemuan 1.docx

Manajemen Operasional Cherryl Armetty Dichiara NIM
1914290012.docx

tgs manajemen operasional cc1.docx

Muhamad Rifki 1914290014 Manajemen Oprasional Pertemuan 1.docx

RENALDA TRI JUANITA 1914290015 (Manajemen operasional)
tgs1.docx

Manejment opersiona1.docx

Shinta Alvionita 1914290018 Tugas Mo Pertemuan 1.docx

Pertemuan 1.docx

1600793191941.jpg

Manajemen Operasional -Marion Adams NTP 1914290023.docx

FILE TUGAS

2/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290006/01Tugas%20Manajemen%20Operasional%20I%20TM%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290008/01Naufal%20Arie%20Nugraha%201914290008%20Manajemen%20Operasional%20I.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290009/0120200922_214622.jpg
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290010/01Tugas%20Pertemuan%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290012/01Manajemen%20Operasional%20Cherryl%20Armetty%20Dichiara%20NIM%201914290012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290013/01tgs%20manajemen%20operasional%20cc1.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290014/01Muhamad%20Rifki%201914290014%20Manajemen%20Oprasional%20Pertemuan%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290015/01RENALDA%20TRI%20JUANITA%201914290015%20(Manajemen%20operasional)%20tgs1.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290016/01Manejment%20opersiona1.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290017/01(moh.%20wahyu%20saputra)%20tugas%20manajemen%20operasional%20pertemuan%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290018/01Shinta%20Alvionita%201914290018%20Tugas%20Mo%20Pertemuan%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290020/01Pertemuan%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290021/011600793191941.jpg
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290023/01Manajemen%20Operasional%20%20-Marion%20Adams%20NTP%201914290023.docx
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1914290024

1914290027

1914290028

1914290030

1914290032

1914290033

1914290034

1914290035

1914290036

1914290037

1914290038

1914290039

1914290040

1914290041

1914290042

1914290043

1914290044

NIM

NAMA

MUHAMAD WAHYU PRIBADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:46:12

KHAIRUN NASRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:39:01

MUHAMMAD INSANUL KAMIL
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:18:09

HAFIZA AMELIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:00

BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:49

MUHAMMAD ALDIZAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:39:25

ERNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:33

ANISHA PUTERI VIRADY
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:18:59

TRI NUR AINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:00

RAFAEL SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:49:18

MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:52:34

WELLY DOOHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:21:30

JOY ELISABETH GISELA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:33:22

RADITYA MAJIID
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 15:17:22

REBECCA ARIELLYA HASIANNA
HUTAPEA

TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:37:39

ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:44:15

ERA MEGA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:44:42

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 29 September 2020
11:44:00

Tuesday, 22 September 2020
11:41:00

Tuesday, 29 September 2020
10:12:00

Tuesday, 22 September 2020
12:21:00

Wednesday, 30 September 2020

12:12:00

Tuesday, 22 December 2020
09:07:00

Tuesday, 22 September 2020
11:37:00

Tuesday, 22 September 2020
11:36:00

Tuesday, 22 September 2020
11:53:00

Tuesday, 29 September 2020
09:58:00

Tuesday, 22 September 2020
15:18:00

Tuesday, 22 September 2020
11:37:00

Tuesday, 22 September 2020
11:44:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/01

FILE TUGAS

Manajemen Operasional (01). Muhammad Insanul Kamil -
1914290028..pdf

Hafiza Amelia Putri 1914290030 Manajemen Operasional I.pdf

Tugas - Muhammad Aldizar 1914290033 (MJ pertemuan 01).doc

(Ernawati 1914290034)manajemen operasional.doc

tugas managemant operasional p1.pdf

T1 - Tri Nur Aini - 1914290036 - Manajemen Operasional 1.pdf

Muhamad ikhsan febryan Tugas pertemuan 1.docx

welly doohan 1914290039 MO 1.docx

Tugas Manajemen Operasional ke 1.pdf

Raditya Majiid 1914290041 MenOpr.docx

Dokumen.docx

tugas operasional 1 ido.docx

manajemen op 1.docx

FILE TUGAS
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290028/01Manajemen%20Operasional%20(01).%20Muhammad%20Insanul%20Kamil%20-%201914290028..pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290030/01Hafiza%20Amelia%20Putri%201914290030%20Manajemen%20Operasional%20I.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290033/01Tugas%20-%20Muhammad%20Aldizar%201914290033%20(MJ%20pertemuan%2001).doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290034/01(Ernawati%201914290034)manajemen%20operasional.doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290035/01tugas%20managemant%20operasional%20p1.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290036/01T1%20-%20Tri%20Nur%20Aini%20-%201914290036%20-%20Manajemen%20Operasional%201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290038/01Muhamad%20ikhsan%20febryan%20Tugas%20pertemuan%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290039/01welly%20doohan%201914290039%20MO%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290040/01Tugas%20Manajemen%20Operasional%20ke%201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290041/01Raditya%20Majiid%201914290041%20MenOpr.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290042/01Dokumen.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290043/01tugas%20operasional%201%20ido.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290044/01manajemen%20op%201.docx
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FOTO

FOTO

NIM

1914290045

1914290046

1914290047

1914290048

1914290050

1914290052

1914290053

1914290054

1914290055

1914290056

1914290057

1914290058

1914290060

1914290061

1914290063

1914290064

1914290065

NIM

NAMA

MUHAMMAD HAEKEL AWWALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:40:43

GERALDY ANANDA WIBOWO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:12

HANA ZAHIDAH KUSUMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:10

ILMA GHANIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:03

RIMA BEPARIG LEGONA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:38:11

VERDA MUTIAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:18:13

SEPHIANA HAFIZHA YONABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:35:49

DILLA NURAMDHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:37

TRI AJENG PUTRI ANANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:40:49

RIKA DWI FEBYANSAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:34

AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:31:59

SITI SARAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:10:10

MARSYA ADZKIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:35:28

BAGUS HARI PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 13:58:57

ANGGINI RAHMADHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:19

MUHAMMAD ALI IMRON
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:19

NURANA NOPITASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:38:01

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 September 2020
12:01:00

Tuesday, 22 September 2020
11:33:00

Tuesday, 22 September 2020
11:35:00

Tuesday, 22 September 2020
12:19:00

Tuesday, 22 September 2020
12:19:00

Tuesday, 22 September 2020
11:34:00

Wednesday, 23 September 2020

22:07:00

Tuesday, 22 September 2020
11:57:00

Tuesday, 22 September 2020
12:57:00

Tuesday, 06 October 2020
10:03:00

Tuesday, 22 September 2020
14:55:00

Tuesday, 22 September 2020
11:47:00

Tuesday, 22 September 2020
14:00:00

Friday, 02 October 2020
20:29:00

Tuesday, 22 September 2020
11:35:00

Sunday, 11 October 2020
18:48:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/01

FILE TUGAS

muhammad haekel manajemen operasional.docx

Geraldy Manajemen Operasional Pertemuan ke 1.pdf

TUGAS P1 TGL 22 SEPTEMBER 2020.docx

T-1 Manajemen Operasional lima Ghania 1914290048.pdf

TUGAS MANAJEMEN OPERASIONAL | 22 SEPTEMBER 2020.docx

Tugas M.operasional I.docx

tugas MO | sephiana.docx

T1 Manajemen Operasional 1 Tri Ajeng Putri Ananda 1914290055.docx

RIKA DWI FEBYANSAH 1914290056 MO pertemuan 1 .docx

Tugas Manajeme operasional 1. PT 1.docx

Siti Sarah 1914290058 Manajemen Operasional | Tugas Pertemuan
1.docx

MO1-MARSYA-1914290060.docx

tugas manejemen oprasional bagus hari prasetyo 1914290061.docx

AngginiRahmadhani 1914290063 P1MO.pdf

Muhammad Ali Imron NIM 1914290064 Tugas pertemuan 1 Manajemen

Operasional 1.docx

P1. MANAJEMEN OPERASIONAL |.pdf

FILE TUGAS
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290045/01muhammad%20haekel%20manajemen%20operasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290046/01Geraldy%20Manajemen%20Operasional%20Pertemuan%20ke%201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290047/01TUGAS%20P1%20TGL%2022%20SEPTEMBER%202020.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290048/01T-1%20Manajemen%20Operasional%20Ilma%20Ghania%201914290048.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290050/01TUGAS%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL%20I%2022%20SEPTEMBER%202020.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290052/01Tugas%20M.operasional%20I.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290053/01tugas%20MO%20I%20sephiana.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290055/01T1%20Manajemen%20Operasional%201%20Tri%20Ajeng%20Putri%20Ananda%201914290055.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290056/01RIKA%20DWI%20FEBYANSAH%201914290056%20MO%20pertemuan%201%20.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290057/01Tugas%20Manajeme%20operasional%201.%20PT%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290058/01Siti%20Sarah%201914290058%20Manajemen%20Operasional%20I%20Tugas%20Pertemuan%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290060/01MO1-MARSYA-1914290060.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290061/01tugas%20manejemen%20oprasional%20bagus%20hari%20prasetyo%201914290061.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290063/01AngginiRahmadhani%201914290063%20P1MO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290064/01Muhammad%20Ali%20Imron%20NIM%201914290064%20Tugas%20pertemuan%201%20Manajemen%20Operasional%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290065/01P1.%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL%20I.pdf
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NIM

1914290066

1914290067

1914290068

1914290069

1914290070

1914290071

1914290072

1914290073

1914290074

1914290075

1914290076

1914290077

1914290078

1914290079

1914290080

1914290083

1914290084

NIM

NAMA

ADAM PRAMUDIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:38:00

SHALLY STEPHANY SAPHER
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 15:58:45

SITI NUR ROHMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:41:00

NABIILA AMANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:53:03

CHEFIA RATIH GURNIDAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 15:16:34

YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:32:53

MAULA NUHA SYARFILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:46

ANDRIAN HERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:17:37

VARA SALSABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:18:27

SHANDHIKA PRADIPTA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 12:01:21

MADU TIMUR QUSNUL TRISNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 13:03:00

ANDREAS PERMADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:32:17

SEKAR AYU LARASATI ADININGTYAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 13:52:15

TANIA SYIFA APRIALITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:33:53

JAMILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:41:18

MOHAMMAD RIZKY CAHYONO IMRAN

TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 18:55:42

NICO THADDEUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 18:21:33

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 September 2020
11:40:00

Wednesday, 07 October 2020
15:36:00

Tuesday, 22 September 2020
11:41:00

Wednesday, 11 November 2020

17:47:00

Tuesday, 22 September 2020
11:59:00

Tuesday, 22 September 2020
11:58:00

Tuesday, 06 October 2020
08:48:00

Saturday, 03 October 2020
08:58:00

Tuesday, 22 September 2020
12:26:00

Saturday, 03 October 2020
09:17:00

Tuesday, 26 January 2021
20:38:00

Saturday, 03 October 2020
21:34:00

Tuesday, 22 September 2020
11:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/01

FILE TUGAS

Tugas MO 1 Adam Pramudia 1914290066.docx

oprasional T1 shally MO 1.docx.pdf

TM1 MO By Siti Nur Rohma (1914290068).pdf

Nabiila Amanda 1914290069 Mene Operasional 1.pdf

Tugas Manajemen Oprasional Ke-1.pdf

Tugas manajemen operasional ke 1.docx

Tugas Manajemen Operasional Pertemuan 1_Maula Nuha
Syarfillah_19141290072.docx

M.O ANDRIAN HERDIANSYAH 1914290073.docx

Pertemuan ke 1 manajemen operasional.jpg

Tugas Manajemen Operasi | ke-1 22-09-2020, Andreas Permadi.docx

CamScanner 09-22-2020 15.36.33_1.jpg

tugas 1 Manajemen Operasional.docx

tuga MO 1 Jamilah.pdf

Tugas 1 Manajemen Operasional.docx

8EC73FC9-CC27-4416-87AA-115AC796EEBF.jpeg

FILE TUGAS

5/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290066/01Tugas%20MO%201%20Adam%20Pramudia%201914290066.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290067/01oprasional%20T1%20shally%20MO%201.docx.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290068/01TM1%20MO%20By%20Siti%20Nur%20Rohma%20(1914290068).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290069/01Nabiila%20Amanda%201914290069%20Mene%20Operasional%201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290070/01Tugas%20Manajemen%20Oprasional%20Ke-1.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290071/01Tugas%20manajemen%20operasional%20ke%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290072/01Tugas%20Manajemen%20Operasional%20Pertemuan%201_Maula%20Nuha%20Syarfillah_19141290072.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290073/01M.O%20ANDRIAN%20HERDIANSYAH%201914290073.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290074/01Pertemuan%20ke%201%20manajemen%20operasional.jpg
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290077/01Tugas%20Manajemen%20Operasi%20I%20ke-1%2022-09-2020,%20Andreas%20Permadi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290078/01CamScanner%2009-22-2020%2015.36.33_1.jpg
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290079/01tugas%201%20Manajemen%20Operasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290080/01tuga%20MO%201%20Jamilah.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290083/01Tugas%201%20Manajemen%20Operasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290084/018EC73FC9-CC27-4416-87AA-115AC796EEBF.jpeg

3/2/2021

FOTO

FOTO

NIM

1914290085

1914290086

1914290087

1914290088

1914290089

1914290090

2014270001

2014270002

NIM

NAMA

ANNISA SHALIHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 16:01:23

SELFI ALISA TRIKINANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:40:41

SAMUEL SITUMORANG
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 13:43:33

NAUFAL AZHAR SALIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:34:04

MAYLA FAIZA RAKHMADINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:36:02

HUNAFA AGNIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 15:12:17

LELY MAGDALENA GULTOM
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 11:50:00

IGUS NITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September
2020 18:46:07

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 September 2020
16:29:00

Tuesday, 22 September 2020
11:41:00

Tuesday, 17 November 2020
10:33:00

Tuesday, 22 September 2020
11:35:00

Tuesday, 22 September 2020
13:45:00

Tuesday, 22 September 2020
15:13:00

Tuesday, 22 September 2020
11:50:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/01

FILE TUGAS

Annisa Shaliha 1914290085(mene operasional |).pdf

manajemen operasional (selfi alisa 1914290086)

Tugas Manajemen Operasional (Pertemuan 1).doc

Tugas 1 MO | Naufal Azhar Salim 1914290088.pdf

Mayla Faiza Rakhmadina(1914290089).pdf

Tugas M. Opr Pertemuan Ke-1.pdf

Manajemen Oprasional.docx

IMG20200922185443.jpg

FILE TUGAS

6/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290085/01Annisa%20Shaliha%201914290085(mene%20operasional%20I).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290086/01manajemen%20operasional%20(selfi%20alisa%201914290086)
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290087/01Tugas%20Manajemen%20Operasional%20(Pertemuan%201).doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290088/01Tugas%201%20MO%20I%20Naufal%20Azhar%20Salim%201914290088.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290089/01Mayla%20Faiza%20Rakhmadina(1914290089).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290090/01Tugas%20M.%20Opr%20Pertemuan%20Ke-1.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270001/01Manajemen%20Oprasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270002/01IMG20200922185443.jpg

3/2/2021

Tanggal Mengajar : Tuesday, 29 September 2020
PRODUKTIVITAS

PENGERTIAN PRODUKTIVITAS

PRODUKTIVITAS PARSIAL

PRODUKTIVITAS TOTAL

File Materi : EM475_02_094631.pptx

Dosen

AMDANI, SE.,MM

Manajemen Operasional | (3 SKS)

JAWAB SOAL LATIHAN SOAL YANG ADA DI PPT MATERI KULIAH

File Tugas :

FOTO

]

R,
gms!.; ’
45

FOTO

NIM

1414290026

1614290083

1714290048

1714290081

1914270001

1914270006

1914270007

1914290001

1914290002

1914290003

1914290005

NIM

NAMA

SELVIANA CLAUDIA HAHURY
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:38:00

FIGGY STEFFANDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:57:15

ANDI FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:22:35

FAISAL ACHMAD RIVAI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 14:13:20

DIANE VERAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:16:00

FARHAN RUSSEL
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:55:00

CLARIEZSA DYAH AYU PUTRI
RAMADHANI

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 30 September 2020
00:45:00

Tuesday, 26 January 2021
21:31:00

Sunday, 04 October 2020
02:35:00

Tuesday, 29 December 2020
01:04:00

Tuesday, 29 September 2020
11:16:00

Monday, 16 November 2020
22:26:00

Friday, 09 October 2020 11:50:00

TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020

10:41:00

RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:12:11

NANDA CATUR SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:25:39

NABILA SURYA SUBALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:08:13

RAKA ADITYA SATRIA ROMBE
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 12:38:38

NAMA

Saturday, 03 October 2020
18:57:00

Monday, 05 October 2020
12:40:00

Tuesday, 26 January 2021
20:23:00

Sunday, 15 November 2020
17:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/02

FILE TUGAS

Tugas (selvi).pdf

manajemen operasional.docx

CamScanner 10-05-2020 18.47.07.pdf

Farhan Russel - 1914270006 - Manajemen Operasi 2.docx

Manajemen Operasional pertemuan 2 Rachmandio.docx

Tugas 2 Man op nabila surya subali (1914290003).docx

tugas MANAJEMEN OPRASIONAL1 Raka aditya satria rombe
(1914290005).docx

FILE TUGAS

1/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1414290026/02Tugas%20(selvi).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1614290083/02manajemen%20operasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1714290081/02CamScanner%2010-05-2020%2018.47.07.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914270006/02Farhan%20Russel%20-%201914270006%20-%20Manajemen%20Operasi%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290001/02Manajemen%20Operasional%20pertemuan%202%20Rachmandio.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290003/02Tugas%202%20Man%20op%20nabila%20surya%20subali%20(1914290003).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290005/02tugas%20MANAJEMEN%20OPRASIONAL1%20Raka%20aditya%20satria%20rombe%20(1914290005).docx

3/2/2021

FOTO
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e
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FOTO

NIM

1914290006

1914290007

1914290008

1914290009

1914290010

1914290012

1914290013

1914290014

1914290015

1914290016

1914290017

1914290018

1914290019

1914290020

1914290021

1914290022

1914290023

NIM

NAMA

NURUL HIDAYANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:59:20

GALUH PRATIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:10:48

NAUFAL ARIE NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:59:00

DYAH DWI MARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:29:00

MUHAMAD ADITYA BIMA SENATADIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:19:00

CHERRYL ARMETTY DICHIARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:58:00

VEROLINE PUTRI SIENTIKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:10:09

MUHAMAD RIFKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:56:19

RENALDA TRI JUANITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:46:39

USAMA KHOLILAD ABUSTAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 13:58:28

MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:33:30

SHINTA ALVIONITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:58:23

ALFIN HUDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 12:06:22

FAREL DWI MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:58:10

STEPHEN SENTANU
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:41:48

ADINDA NURLIANA
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020
11:14:00

MARION ADAMS NOOR TOPAN PUTRO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:26:00

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 29 September 2020
10:00:00

Tuesday, 06 October 2020
08:27:00

Sunday, 04 October 2020
21:41:00

Monday, 05 October 2020
05:54:00

Tuesday, 29 September 2020
10:19:00

Tuesday, 29 September 2020
09:58:00

Monday, 05 October 2020
18:03:00

Tuesday, 29 September 2020
10:56:00

Tuesday, 29 September 2020
10:57:00

Tuesday, 29 September 2020
14:18:00

Wednesday, 07 October 2020
09:28:00

Tuesday, 29 September 2020
09:59:00

Tuesday, 29 September 2020
12:07:00

Saturday, 03 October 2020
18:36:00

Sunday, 04 October 2020
16:19:00

Friday, 02 October 2020 12:13:00

Tuesday, 29 September 2020
10:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/02

FILE TUGAS

Tugas Manajemen Operasional | TM 2.pdf

manajemen operasional galuh pratiwi 1914290007.docx

Naufal Arie Nugraha 1914290008 MO1 Pert2.pdf

Dyah Dwi Marlina_1914290009_manaj operasional tugas 2.pdf

tugas pertemuan 2.docx

Manajemen Operasional 1 Cherryl Armetty Dichiara 1914290012
Tugas 2.docx

tgs MO | cc2.docx

Muhamad Rifki 191290014 Manajemen Oprasional T2.pdf

Renalda Tri Juanita 1914290015 MO tgs2.pdf

Moh.wahyu Saputra_tugas manajemen operasional 1 pertemuan
2.docx

Shinta Alvionita 1914290018 Tugas Mo Pertemuan 2.docx

M.Operasional AlfinHuda 1914290019 P2.docx

Tugas m.operasional adinda .pdf

Manajemen Operasional Pertemuan 2 - Marion Adams NTP -
1914290023.docx

FILE TUGAS

2/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290006/02Tugas%20Manajemen%20Operasional%20I%20TM%202.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290007/02manajemen%20operasional%20galuh%20pratiwi%201914290007.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290008/02Naufal%20Arie%20Nugraha%201914290008%20MO1%20Pert2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290009/02Dyah%20Dwi%20Marlina_1914290009_manaj%20operasional%20tugas%202.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290010/02tugas%20pertemuan%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290012/02Manajemen%20Operasional%201%20Cherryl%20Armetty%20Dichiara%201914290012%20Tugas%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290013/02tgs%20MO%20I%20cc2.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290014/02Muhamad%20Rifki%20191290014%20Manajemen%20Oprasional%20T2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290015/02Renalda%20Tri%20Juanita%201914290015%20MO%20tgs2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290017/02Moh.wahyu%20Saputra_tugas%20manajemen%20operasional%201%20pertemuan%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290018/02Shinta%20Alvionita%201914290018%20Tugas%20Mo%20Pertemuan%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290019/02M.Operasional%20AlfinHuda%201914290019%20P2.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290020/02P-2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290022/02Tugas%20m.operasional%20adinda%20.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290023/02Manajemen%20Operasional%20Pertemuan%202%20-%20Marion%20Adams%20NTP%20-%201914290023.docx

3/2/2021

FOTO

o

FOTO

NIM

1914290024

1914290027

1914290028

1914290030

1914290032

1914290033

1914290034

1914290035

1914290036

1914290037

1914290038

1914290039

1914290040

1914290041

1914290042

1914290043

1914290044

NIM

NAMA

MUHAMAD WAHYU PRIBADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:43:26

KHAIRUN NASRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:48:22

MUHAMMAD INSANUL KAMIL
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:12:06

HAFIZA AMELIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:16:00

BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:18:16

MUHAMMAD ALDIZAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:57:00

ERNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:43:05

ANISHA PUTERI VIRADY
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 13:59:48

TRI NUR AINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:02:11

RAFAEL SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 15:29:29

MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:20:02

WELLY DOOHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:29:32

JOY ELISABETH GISELA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:58:19

RADITYA MAJIID
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:53:02

REBECCA ARIELLYA HASIANNA HUTAPEA

TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:43:16

ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:35:00

ERA MEGA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:37:00

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 10 October 2020
20:24:00

Tuesday, 29 September 2020
10:13:00

Sunday, 04 October 2020
18:38:00

Tuesday, 29 September 2020
10:18:00

Tuesday, 22 December 2020
09:09:00

Thursday, 01 October 2020
17:35:00

Friday, 02 October 2020 23:14:00

Wednesday, 11 November 2020

09:57:00

Tuesday, 29 September 2020
11:20:00

Tuesday, 29 September 2020
10:31:00

Tuesday, 29 September 2020
10:16:00

Tuesday, 29 September 2020
11:42:00

Tuesday, 29 September 2020
10:43:00

Tuesday, 29 September 2020
10:35:00

Monday, 09 November 2020
18:54:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/02

FILE TUGAS

mo muhamad wahyu p 10-06-2020 21.31.26.pdf

T2 MO Khairunnasri 1914290027.pdf

Manajemen Operasional (02) - Muhammad Insanul Kamil -
1914290028.pdf

Hafiza Amelia Putri (11914290030 ) Manajemen Operasional.pdf

T2- bagus judith fadlurrahman -1914290032 - manajemen
operasional.pdf

Muhammad Aldizar 1914290033 Tugas Pertemuan 2 Manajemen

Operasional I.pdf

Ernawati 1914290034 (tugas P3 manajemen operasional).pdf

T2 - Tri Nur Aini - 1914290036 - Manajemen Operasional l.docx

tugas manajemen operasional.pdf

Muhamad ikhsan febryan tgs pertemuan2.pdf

Tugas Manajemen Operasional Ke 2.docx

02Tugas MenOpr 2.docx

06-10-2020-22.31.48(1).pdf

tugas ke 2 mo.pdf

tugas 2 mo.pdf

FILE TUGAS

3/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290024/02mo%20muhamad%20wahyu%20p%20%2010-06-2020%2021.31.26.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290027/02T2%20MO%20Khairunnasri%201914290027.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290028/02Manajemen%20Operasional%20(02)%20-%20Muhammad%20Insanul%20Kamil%20-%201914290028.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290030/02Hafiza%20Amelia%20Putri%20(%201914290030%20)%20Manajemen%20Operasional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290032/02T2-%20bagus%20judith%20fadlurrahman%20-1914290032%20-%20manajemen%20operasional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290033/02Muhammad%20Aldizar%201914290033%20Tugas%20Pertemuan%202%20Manajemen%20Operasional%20I.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290034/02Ernawati%201914290034(tugas%20P3%20manajemen%20operasional).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290036/02T2%20-%20Tri%20Nur%20Aini%20-%201914290036%20-%20Manajemen%20Operasional%20I.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290037/02tugas%20manajemen%20operasional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290038/02Muhamad%20ikhsan%20febryan%20tgs%20pertemuan2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290040/02Tugas%20Manajemen%20Operasional%20Ke%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290041/0202Tugas%20MenOpr%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290042/0206-10-2020-22.31.48(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290043/02tugas%20ke%202%20mo.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290044/02tugas%202%20mo.pdf
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FOTO

FOTO

NIM

1914290045

1914290046

1914290047

1914290048

1914290050

1914290052

1914290053

1914290054

1914290055

1914290056

1914290057

1914290058

1914290060

1914290061

1914290063

1914290064

1914290065

NIM

NAMA

MUHAMMAD HAEKEL AWWALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:44:40

GERALDY ANANDA WIBOWO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:23:23

HANA ZAHIDAH KUSUMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:58:32

ILMA GHANIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:07:46

RIMA BEPARIG LEGONA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:03:48

VERDA MUTIAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:32:48

SEPHIANA HAFIZHA YONABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:11:00

DILLA NURAMDHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:03:55

TRI AJENG PUTRI ANANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:00:00

RIKA DWI FEBYANSAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:07:52

AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:22:48

SITI SARAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:59:15

MARSYA ADZKIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:44:49

BAGUS HARI PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:39:14

ANGGINI RAHMADHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:02:04

MUHAMMAD ALI IMRON
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:01:15

NURANA NOPITASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:05:17

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 05 October 2020
23:08:00

Tuesday, 29 September 2020
12:24:00

Tuesday, 29 September 2020
09:58:00

Tuesday, 29 September 2020
10:08:00

Saturday, 03 October 2020
08:22:00

Tuesday, 29 September 2020
10:33:00

Tuesday, 29 September 2020
10:11:00

Thursday, 01 October 2020
22:43:00

Tuesday, 29 September 2020
10:00:00

Friday, 13 November 2020
22:16:00

Tuesday, 29 September 2020
10:23:00

Saturday, 03 October 2020
11:06:00

Tuesday, 29 September 2020
10:45:00

Tuesday, 29 September 2020
10:39:00

Tuesday, 29 September 2020
11:04:00

Tuesday, 29 September 2020
10:01:00

Sunday, 11 October 2020
18:48:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/02

FILE TUGAS

muhammad haekel manajemen operasional.pdf

Geraldy Manajemen Operasional tugas ke 2.pdf

TUGAS P2 TGL 29 SEPTEMBER 2020.docx

T2 Manajemen Operasional llma Ghania 1914290048.pdf

TUGAS MANAJEMEN OPERASIONAL.pdf

tugas M.operasional pertemuan 2.docx

tugas MO 2 sephiana.docx

T2 MO Dilla Nuramdhani 1914290054.pdf

T2 Manajemen Operasional Tri Ajeng Putri Ananda 1914290055(1).pdf

MO1 PT2 RIKA DWI FEBYANSAH 1914290056.docx

Jawaban M OP 1 PT 2.docx

Siti Sarah 1914290058 Manajaemen Operasional 1 Tugas Pertemuan
2.pdf

MO2-MARSYA-1914290060.docx

anggini rahmadhani 1914290063 MOP2.docx

Tugas 2 Manajemen Operasional Muhammad Ali Imron
1914290064.pdf

P2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 NURANA N. 1914290065.pdf

FILE TUGAS

4/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290045/02muhammad%20haekel%20manajemen%20operasional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290046/02Geraldy%20Manajemen%20Operasional%20tugas%20ke%202.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290047/02TUGAS%20P2%20TGL%2029%20SEPTEMBER%202020.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290048/02T2%20Manajemen%20Operasional%20Ilma%20Ghania%201914290048.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290050/02TUGAS%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290052/02tugas%20M.operasional%20pertemuan%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290053/02tugas%20MO%202%20sephiana.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290054/02T2%20MO%20Dilla%20Nuramdhani%201914290054.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290055/02T2%20Manajemen%20Operasional%20Tri%20Ajeng%20Putri%20Ananda%201914290055(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290056/02MO1%20PT2%20RIKA%20DWI%20FEBYANSAH%201914290056.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290057/02Jawaban%20M%20OP%201%20PT%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290058/02Siti%20Sarah%201914290058%20Manajaemen%20Operasional%201%20Tugas%20Pertemuan%202.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290060/02MO2-MARSYA-1914290060.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290063/02anggini%20rahmadhani%201914290063%20MOP2.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290064/02Tugas%202%20Manajemen%20Operasional%20Muhammad%20Ali%20Imron%201914290064.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290065/02P2%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL%201%20NURANA%20N.%201914290065.pdf

3/2/2021

FOTO

#

FOTO

NIM

1914290066

1914290067

1914290068

1914290069

1914290070

1914290071

1914290072

1914290073

1914290074

1914290075

1914290076

1914290077

1914290078

1914290079

1914290080

1914290082

1914290083

NIM

NAMA

ADAM PRAMUDIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:44:24

SHALLY STEPHANY SAPHER
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:27:43

SITI NUR ROHMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:15:00

NABIILA AMANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:04:09

CHEFIA RATIH GURNIDAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:27:12

YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:07:01

MAULA NUHA SYARFILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:22:52

ANDRIAN HERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:59:11

VARA SALSABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:58:39

SHANDHIKA PRADIPTA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:18:40

MADU TIMUR QUSNUL TRISNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:59:00

ANDREAS PERMADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:17:14

SEKAR AYU LARASATI ADININGTYAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:21:30

TANIA SYIFA APRIALITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:52:00

JAMILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 13:15:44

MUHAMMAD SYAFAMI FABASQA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:47:56

MOHAMMAD RIZKY CAHYONO IMRAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:02:21

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 29 September 2020
10:45:00

Wednesday, 07 October 2020
15:38:00

Tuesday, 06 October 2020
09:48:00

Monday, 05 October 2020
11:01:00

Wednesday, 11 November 2020

17:47:00

Thursday, 01 October 2020
15:05:00

Tuesday, 29 September 2020
10:23:00

Tuesday, 29 September 2020
09:59:00

Saturday, 03 October 2020
09:00:00

Tuesday, 29 September 2020
10:19:00

Saturday, 03 October 2020
09:18:00

Tuesday, 26 January 2021
20:39:00

Thursday, 01 October 2020
12:57:00

Saturday, 03 October 2020
21:34:00

Tuesday, 29 September 2020
13:16:00

Thursday, 01 October 2020
05:49:00

Friday, 02 October 2020 13:22:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/02

FILE TUGAS

Tugas 2 MO1 Adam Pramudia 1914290066.docx

CamScanner 10-05-2020 18.24.15.pdf

MO2 BY SITI NUR ROHMA (1914290068).docx

menejemen operasional nabiila amanda 1914290069.doc

Tugas Ke 2 Manajemen Oprasional.docx

Tugas Manajemen operasional ke 2.docx

Tugas Manajemen Operasional Pertemuan 2_Maula Nuha
Syarfillah_1914290072.docx

M.O andrian Herdiansyah 1914290073.pdf

Manajemen Operasional Pertemuan Ke 2.docx

(2)MO1 - Shandhika Pradipta P - 1914290075.pdf

Tugas Ke 2 Manajemen Oprasional.docx

02tugas MO by sekar ayu larasati adiningtyas (1914290078).docx

Tugas 2 MO Tania Syifa 1914290079.docx

tugas MO 2 jamilah.pdf

FILE TUGAS

5/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290066/02Tugas%202%20MO1%20Adam%20Pramudia%201914290066.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290067/02CamScanner%2010-05-2020%2018.24.15.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290068/02MO2%20BY%20SITI%20NUR%20ROHMA%20(1914290068).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290069/02menejemen%20operasional%20nabiila%20amanda%201914290069.doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290070/02Tugas%20Ke%202%20Manajemen%20Oprasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290071/02Tugas%20Manajemen%20operasional%20ke%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290072/02Tugas%20Manajemen%20Operasional%20Pertemuan%202_Maula%20Nuha%20Syarfillah_1914290072.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290073/02M.O%20andrian%20Herdiansyah%201914290073.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290074/02Manajemen%20Operasional%20Pertemuan%20Ke%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290075/02(2)MO1%20-%20Shandhika%20Pradipta%20P%20-%201914290075.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290076/02Tugas%20Ke%202%20Manajemen%20Oprasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290078/0202tugas%20MO%20by%20sekar%20ayu%20larasati%20adiningtyas%20(1914290078).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290079/02Tugas%202%20MO%20Tania%20Syifa%201914290079.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290080/02tugas%20MO%202%20jamilah.pdf

3/2/2021

FOTO

¢

=,

¢ 9 90

FOTO

NIM

1914290084

1914290085

1914290086

1914290087

1914290088

1914290089

1914290090

2014270001

2014270002

NIM

NAMA

NICO THADDEUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:22:43

ANNISA SHALIHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:57:47

SELFI ALISA TRIKINANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:47:57

SAMUEL SITUMORANG
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 18:37:15

NAUFAL AZHAR SALIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:19:18

MAYLA FAIZA RAKHMADINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:02:57

HUNAFA AGNIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 10:00:00

LELY MAGDALENA GULTOM
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 11:22:04

IGUS NITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September
2020 09:58:54

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 01 October 2020
09:21:00

Tuesday, 29 September 2020
10:48:00

Tuesday, 06 October 2020
10:00:00

Thursday, 01 October 2020
13:47:00

Wednesday, 30 September 2020
08:54:00

Monday, 05 October 2020
15:21:00

Wednesday, 02 December 2020
20:26:00

Tuesday, 29 September 2020
13:40:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/02

FILE TUGAS

Manajemen operasional | (Annisa shaliha201914290085).docx

manajemen operasional (selfi alisa 1914290086)

Tugas 2 MO | Naufal Azhar Salim 1914290088.docx

Mayla Faiza Rakhmadina(1914290089).pdf

Tugas M. Opr 2.pdf

Manajemen operasional produktivitas.docx

IMG20200929151411.jpg

FILE TUGAS

6/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290085/02Manajemen%20operasional%20I%20(Annisa%20shaliha201914290085).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290086/02manajemen%20operasional%20(selfi%20alisa%201914290086)
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290088/02Tugas%202%20MO%20I%20Naufal%20Azhar%20Salim%201914290088.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290089/02Mayla%20Faiza%20Rakhmadina(1914290089).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290090/02Tugas%20M.%20Opr%202.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270001/02Manajemen%20operasional%20produktivitas.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270002/02IMG20200929151411.jpg

3/2/2021

Tanggal Mengajar : Tuesday, 06 October 2020
STRATEGI MANAJEMEN OPERSAI

File Materi : EM475_03_075519.pptx

Dosen

AMDANI, SE.,MM
Manajemen Operasional | (3 SKS)

Buatlah stategi opersai sebuah perusahaan berpedoman d engan bahan materi yang diberikan minima 10 halaman diketik dengan word

File Tugas :

FOTO

%:%

¢

R
@
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FOTO

NIM

1414290026

1614290083

1714290048

1714290081

1914270001

1914270006

1914270007

1914290001

1914290002

1914290003

1914290005

1914290006

NIM

NAMA

SELVIANA CLAUDIA HAHURY
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 14:42:12

FIGGY STEFFANDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:03:30

ANDI FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 12:23:39

FAISAL ACHMAD RIVAI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 14:47:54

DIANE VERAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:44:00

FARHAN RUSSEL
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:33:17

CLARIEZSA DYAH AYU PUTRI
RAMADHANI

TGL. ABSEN : Wednesday, 07
October 2020 10:37:00

RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:45:33

NANDA CATUR SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 12:17:31

NABILA SURYA SUBALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:13:44

RAKA ADITYA SATRIA ROMBE
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:41:29

NURUL HIDAYANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:02:08

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Thursday, 08 October
2020 18:39:00

Tuesday, 26 January
2021 20:50:00

Thursday, 15 October
2020 12:23:00

Tuesday, 29 December
2020 01:04:00

Tuesday, 26 January
2021 21:35:00

Wednesday, 07 October
2020 11:26:00

Friday, 09 October 2020
11:50:00

Tuesday, 06 October 2020
16:57:00

Tuesday, 06 October 2020
09:47:00

Sunday, 15 November
2020 17:57:00

Tuesday, 06 October 2020
09:03:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/03

FILE TUGAS

OPERASIONAL PT.MAYORA.docx

MAKALAH Figgy Steffando OK.docx

manajemen operasional 2.docx

Farhan Russel - 1914270006 - Manajemen Operasional 3.docx

TUGAS MANAJEMEN OPR 1 CLARIEZSA.docx

Tugas MO Rachmandio.docx

tugas 3 manop Nabila (1914290003).docx

Tugas Manajemen Operasional | TM 3.docx

FILE TUGAS

1/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1414290026/03OPERASIONAL%20PT.MAYORA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1614290083/03MAKALAH%20Figgy%20Steffando%20OK.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1714290081/03manajemen%20operasional%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914270006/03Farhan%20Russel%20-%201914270006%20-%20Manajemen%20Operasional%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914270007/03TUGAS%20MANAJEMEN%20OPR%201%20CLARIEZSA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290001/03Tugas%20MO%20Rachmandio.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290003/03tugas%203%20manop%20Nabila%20(1914290003).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290006/03Tugas%20Manajemen%20Operasional%20I%20TM%203.docx

3/2/2021

FOTO

ﬁ

r'
&

4»
=
e

>

™y,

i

e

s

FOTO

NIM

1914290007

1914290008

1914290009

1914290010

1914290012

1914290013

1914290014

1914290015

1914290016

1914290017

1914290018

1914290019

1914290020

1914290021

1914290022

1914290023

NIM

NAMA

GALUH PRATIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:27:17

NAUFAL ARIE NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:38:00

DYAH DWI MARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:15:12

MUHAMAD ADITYA BIMA
SENATADIN

TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:29:00

CHERRYL ARMETTY DICHIARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:36:00

VEROLINE PUTRI SIENTIKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:20:15

MUHAMAD RIFKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:45:24

RENALDA TRI JUANITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:49:51

USAMA KHOLILAD ABUSTAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:04:05

MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:53:59

SHINTA ALVIONITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:46:37

ALFIN HUDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 12:50:16

FAREL DWI MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:19:35

STEPHEN SENTANU
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:06:25

ADINDA NURLIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:36:04

MARION ADAMS NOOR TOPAN
PUTRO

TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:30:17

NAMA

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Tuesday, 06 October 2020
09:02:00

Tuesday, 06 October 2020
17:19:00

Saturday, 10 October
2020 18:21:00

Tuesday, 06 October 2020
10:29:00

Sunday, 11 October 2020
11:59:00

Tuesday, 06 October 2020
08:21:00

Monday, 12 October 2020
10:12:00

Tuesday, 06 October 2020
10:52:00

Monday, 12 October 2020
09:03:00

Saturday, 10 October
2020 11:22:00

Tuesday, 06 October 2020
08:47:00

Wednesday, 07 October
2020 11:23:00

Tuesday, 06 October 2020
20:09:00

Friday, 09 October 2020
11:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/03

Dosen

FILE TUGAS

p.3 mo galuh pratiwi 1914290007.pdf

Naufal Arie Nugraha 1914290008 MO Pert3.docx

Dyah Dwi Marlina_1914290009_manaj operasional 1 tugas 3.docx

MAKALAH MANAJEMEN OPERASIONAL STRATEGI THE COCA-COLA COMPANY

Cherryl Armetty Dichiara 1914290012.docx

tgs MOp | cc3.docx

RENALDA TRI JUANITA 1914290015 T3 MO.docx

moh. wahyu saputra_tugas manajemen operasional 1 pertemuan 3.docx

Shinta Alvionita 1914290018 Tugas Mo Pertemuan 3.docx

P-3.docx

MO PERTAMINA (adindanurliana1914290022).docx

Tugas Manajemen Operasional - Marion Adams NTP 1914290023.docx

FILE TUGAS

2/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290007/03p.3%20mo%20galuh%20pratiwi%201914290007.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290008/03Naufal%20Arie%20Nugraha%201914290008%20MO%20Pert3.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290009/03Dyah%20Dwi%20Marlina_1914290009_manaj%20operasional%201%20tugas%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290012/03MAKALAH%20%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL%20STRATEGI%20THE%20COCA-COLA%20COMPANY%20%20%20Cherryl%20Armetty%20Dichiara%201914290012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290013/03tgs%20MOp%20I%20cc3.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290015/03RENALDA%20TRI%20JUANITA%201914290015%20T3%20MO.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290017/03moh.%20wahyu%20saputra_tugas%20manajemen%20operasional%201%20pertemuan%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290018/03Shinta%20Alvionita%201914290018%20Tugas%20Mo%20Pertemuan%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290020/03P-3.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290022/03MO%20PERTAMINA(adindanurliana1914290022).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290023/03Tugas%20Manajemen%20Operasional%20-%20Marion%20Adams%20NTP%201914290023.docx

3/2/2021

FOTO NIM
1914290024
D 1914290027
QB 1914290028
f 1914290030
1914290032
1914290033
€& 1914200034
& 1914290035
& 1914200036
ﬁ 1914290037
&8 1914290038
&> 1914290040
@ 1914200041
&P 1914290042
&M 1914290043
1914290044
FOTO NIM

NAMA

MUHAMAD WAHYU PRIBADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:46:49

KHAIRUN NASRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:29:54

MUHAMMAD INSANUL KAMIL
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:14:30

HAFIZA AMELIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:55:00

BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:40:31

MUHAMMAD ALDIZAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:27:30

ERNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:27:39

ANISHA PUTERI VIRADY
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:05:14

TRI NUR AINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:13:42

RAFAEL SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:16:01

MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:27:10

JOY ELISABETH GISELA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:29:43

RADITYA MAJIID
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:17:34

REBECCA ARIELLYA HASIANNA
HUTAPEA

TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:33:42

ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:04:00

ERA MEGA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:58:00

NAMA

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Monday, 12 October 2020
04:28:00

Monday, 12 October 2020
20:34:00

Tuesday, 06 October 2020
10:15:00

Sunday, 11 October 2020
16:44:00

Monday, 12 October 2020
23:51:00

Tuesday, 22 December
2020 09:10:00

Tuesday, 06 October 2020
08:28:00

Wednesday, 07 October
2020 12:22:00

Tuesday, 06 October 2020
08:14:00

Tuesday, 06 October 2020
11:26:00

Monday, 12 October 2020
07:41:00

Monday, 12 October 2020
07:44:00

Tuesday, 06 October 2020
10:34:00

Tuesday, 06 October 2020
11:04:00

Monday, 09 November
2020 18:54:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/03

Dosen

FILE TUGAS

p3 mo. m.wahyu pribadi 1914290024.pdf

T3 MO khairunnasri 1914290027.docx

Operasional (03) - Muhammad Insanul Kamil - 1914290028.docx

Hafiza Amelia Putri 1914290030 ( tugas 3 manajemen operasional ).docx

Muhammad Aldizar 1914290033 Tugas Pertemuan 3 Manajemen Operasional I.docx

(Ernawati 1914290034) tugas manajemen operasional.doc

P3 management operasional.pdf

T3 - Tri Nur Aini - 1914290036 - Manajemen Operasional I.docx

Muhamad ikhsan febryan tugas per3.docx

Tugas Manajemen Operasional Ke 3 Joy Elisabeth Gisela 1914290040.pdf

Dokumen (14).pdf

tugas mo 3 ido.pdf

tgs mo 3 era.pdf

FILE TUGAS

3/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290024/03p3%20mo.%20m.wahyu%20pribadi%201914290024.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290027/03T3%20MO%20khairunnasri%201914290027.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290028/03Operasional%20(03)%20-%20Muhammad%20Insanul%20Kamil%20-%201914290028.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290030/03Hafiza%20Amelia%20Putri%201914290030%20(%20tugas%203%20manajemen%20operasional%20).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290033/03Muhammad%20Aldizar%201914290033%20Tugas%20Pertemuan%203%20Manajemen%20Operasional%20I.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290034/03(Ernawati%201914290034)%20tugas%20manajemen%20operasional.doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290035/03P3%20management%20operasional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290036/03T3%20-%20Tri%20Nur%20Aini%20-%201914290036%20-%20Manajemen%20Operasional%20I.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290038/03Muhamad%20ikhsan%20febryan%20tugas%20per3.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290040/03Tugas%20Manajemen%20Operasional%20Ke%203%20Joy%20Elisabeth%20Gisela%201914290040.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290042/03Dokumen%20(14).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290043/03tugas%20mo%203%20ido.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290044/03tgs%20mo%203%20era.pdf
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FOTO

7

A

FOTO

NIM

1914290045

1914290046

1914290047

1914290048

1914290050

1914290052

1914290053

1914290054

1914290055

1914290056

1914290057

1914290058

1914290060

1914290061

1914290063

1914290064

1914290065

NIM

NAMA

MUHAMMAD HAEKEL AWWALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:11:26

GERALDY ANANDA WIBOWO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:57:08

HANA ZAHIDAH KUSUMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:28:01

ILMA GHANIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:52:31

RIMA BEPARIG LEGONA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:50:44

VERDA MUTIAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:16:18

SEPHIANA HAFIZHA YONABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:20:00

DILLA NURAMDHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:16:23

TRI AJENG PUTRI ANANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:14:47

RIKA DWI FEBYANSAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:30:06

AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:57:49

SITI SARAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:21:29

MARSYA ADZKIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:30:12

BAGUS HARI PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 17:47:19

ANGGINI RAHMADHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:27:18

MUHAMMAD ALI IMRON
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:30:05

NURANA NOPITASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:14:41

NAMA

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Monday, 12 October 2020
10:13:00

Tuesday, 06 October 2020
08:58:00

Tuesday, 06 October 2020
08:27:00

Tuesday, 06 October 2020
10:06:00

Sunday, 11 October 2020
22:56:00

Tuesday, 06 October 2020
09:17:00

Tuesday, 06 October 2020
08:20:00

Friday, 09 October 2020
22:52:00

Tuesday, 06 October 2020
09:15:00

Tuesday, 10 November
2020 13:46:00

Saturday, 10 October
2020 20:28:00

Thursday, 08 October
2020 16:55:00

Sunday, 11 October 2020
11:21:00

Tuesday, 06 October 2020
08:31:00

Tuesday, 06 October 2020
08:30:00

Sunday, 11 October 2020
18:48:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/03

Dosen

FILE TUGAS

muhammad haekel manajemen operasional makalah.docx

Geraldy Manejemen Operasional Tugas ke - 3.docx

MATERI P3.pptx

T3 Manajemen Operasional lima Ghania 1914290048.pdf

TUGAS MANAJEMEN OPERASIONAI NEW.docx

tugas M.operasional 3.docx

tugas MO 3 sephiana.docx

T3MO1 dilla nuramdhani 1914290054.pdf

T3 Manajemen Operasional Tri Ajeng Putri Ananda 1914290055.docx

MO1 PERTEMUAN 3 strategi operasi.docx

Jawaban OP PT 3.docx

Siti Sarah 1914290058 Manajemen Operasional | Tugas Pertemuan 3
(Autosaved).docx

Strategi Operasional-MARSYA-1914290060.docx

tugas managemen oprasional bagus hari prasetyo 1914290061.docx

anggini rahmadhani 1914290063 MOP3.pdf

P3 MANAJEMEN OPERASIONAL MUHAMMAD ALI IMRON 1914290064.pdf

P3. MANAJEMEN OPERASIONAL | NURANA N. 1914290065.docx

FILE TUGAS

4/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290045/03muhammad%20haekel%20manajemen%20operasional%20makalah.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290046/03Geraldy%20Manejemen%20Operasional%20Tugas%20ke%20-%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290047/03MATERI%20P3.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290048/03T3%20Manajemen%20Operasional%20Ilma%20Ghania%201914290048.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290050/03TUGAS%20MANAJEMEN%20OPERASIONAl%20NEW.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290052/03tugas%20M.operasional%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290053/03tugas%20MO%203%20sephiana.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290054/03T3MO1%20dilla%20nuramdhani%201914290054.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290055/03T3%20Manajemen%20Operasional%20Tri%20Ajeng%20Putri%20Ananda%201914290055.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290056/03MO1%20PERTEMUAN%203%20%20strategi%20operasi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290057/03Jawaban%20OP%20PT%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290058/03Siti%20Sarah%201914290058%20Manajemen%20Operasional%20I%20Tugas%20Pertemuan%203%20(Autosaved).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290060/03Strategi%20Operasional-MARSYA-1914290060.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290061/03tugas%20managemen%20oprasional%20bagus%20hari%20prasetyo%201914290061.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290063/03anggini%20rahmadhani%201914290063%20MOP3.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290064/03P3%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL%20MUHAMMAD%20ALI%20IMRON%201914290064.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290065/03P3.%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL%20I%20NURANA%20N.%201914290065.docx
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FOTO

)

FOTO

NIM

1914290066

1914290067

1914290068

1914290069

1914290070

1914290071

1914290072

1914290073

1914290074

1914290075

1914290076

1914290077

1914290078

1914290079

1914290080

1914290082

NIM

NAMA

ADAM PRAMUDIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:20:58

SHALLY STEPHANY SAPHER
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:03:15

SITI NUR ROHMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:48:10

NABIILA AMANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:41:52

CHEFIA RATIH GURNIDAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 12:56:00

YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:18:59

MAULA NUHA SYARFILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:48:16

ANDRIAN HERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:20:51

VARA SALSABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 14:50:00

SHANDHIKA PRADIPTA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:04:46

MADU TIMUR QUSNUL
TRISNAWATI

TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:04:39

ANDREAS PERMADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:48:32

SEKAR AYU LARASATI
ADININGTYAS

TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 12:01:16

TANIA SYIFA APRIALITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:29:05

JAMILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:25:53

MUHAMMAD SYAFAMI FABASQA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:32:26

NAMA

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Tuesday, 06 October 2020
10:24:00

Wednesday, 07 October
2020 15:44:00

Tuesday, 06 October 2020
10:40:00

Wednesday, 06 January
2021 18:23:00

Tuesday, 06 October 2020
08:19:00

Tuesday, 06 October 2020
10:49:00

Monday, 12 October 2020
12:46:00

Thursday, 08 October
2020 14:44:00

Tuesday, 06 October 2020
10:05:00

Tuesday, 26 January
2021 20:39:00

Friday, 09 October 2020
09:50:00

Friday, 09 October 2020
11:38:00

Tuesday, 06 October 2020
11:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/03

Dosen

FILE TUGAS

T3 MO | Adam Pramudia 1914290066.docx

Makalah_Manajemen_Operasi_Internasional.docx

MO3 By Siti Nur Rohma (1914290068).docx

nabiila amanda 1914290069 mana operasional.docx

Tugas Manajemen Operasional ke 3.docx

PERTEMUAN 3.docx

M.O ANDRIAN HERDIANSYAH 1914290073.docx

Tugas Manajemen Operasional Pertemuan Ke 3.docx

Tugas MO.docx

T3_MO2_Tania Syifa_1914290079.docx

Tugas OP jamilah.docx

FILE TUGAS
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290066/03T3%20MO%20I%20Adam%20Pramudia%201914290066.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290067/03Makalah_Manajemen_Operasi_Internasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290068/03MO3%20By%20Siti%20Nur%20Rohma%20(1914290068).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290069/03nabiila%20amanda%201914290069%20mana%20operasional.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290071/03Tugas%20Manajemen%20Operasional%20ke%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290072/03PERTEMUAN%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290073/03M.O%20ANDRIAN%20HERDIANSYAH%201914290073.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290074/03Tugas%20Manajemen%20Operasional%20Pertemuan%20Ke%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290078/03Tugas%20MO.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290079/03T3_MO2_Tania%20Syifa_1914290079.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290080/03Tugas%20OP%20jamilah.docx

3/2/2021

FOTO

45‘

4

FOTO

NIM

1914290083

1914290084

1914290085

1914290086

1914290087

1914290088

1914290089

1914290090

1914290093

2014270001

2014270002

NIM

NAMA

MOHAMMAD RIZKY CAHYONO
IMRAN

TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:26:30

NICO THADDEUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 17:35:06

ANNISA SHALIHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 11:48:04

SELFI ALISA TRIKINANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 10:56:02

SAMUEL SITUMORANG
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:57:11

NAUFAL AZHAR SALIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:15:03

MAYLA FAIZA RAKHMADINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 09:16:56

HUNAFA AGNIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:19:28

RIFKY ADITYA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 12:58:23

LELY MAGDALENA GULTOM
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:26:49

IGUS NITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October
2020 08:17:56

NAMA

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Tuesday, 06 October 2020
19:06:00

Wednesday, 07 October
2020 08:50:00

Wednesday, 07 October
2020 10:33:00

Tuesday, 06 October 2020
09:17:00

Tuesday, 06 October 2020
08:19:00

Monday, 26 October 2020
06:05:00

Tuesday, 06 October 2020
10:10:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/03

Dosen

FILE TUGAS

mene operasional 3 (selfi alisa 1914290086)

Tugas 3 MO | Naufal Azhar Salim 1914290088.docx

Mayla faiza rakhmadina(1914290089).docx

Manajemen Operasional strategi operasi.docx

mana.operasional 1 pertemuan ke 3.docx

FILE TUGAS

6/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290086/03mene%20operasional%203%20(selfi%20alisa%201914290086)
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290088/03Tugas%203%20MO%20I%20Naufal%20Azhar%20Salim%201914290088.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290089/03Mayla%20faiza%20rakhmadina(1914290089).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270001/03Manajemen%20Operasional%20strategi%20operasi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270002/03mana.operasional%201%20pertemuan%20ke%203.docx

3/2/2021 Dosen

AMDANI, SE.,MM
Manajemen Operasional | (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Tuesday, 22 December 2020
SIX SIGMA

File Materi : EM475_12_082111.pptx

BUAT MAKALAH TENTANG SIX IGMA

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

SELVIANA CLAUDIA HAHURY
= 1414290026 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 19:33:59

NUCKY DEWANTORO
1514290110 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 12:48:05

FIGGY STEFFANDO .
Friday, 25 December 2020
1614290083 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 75_17_MAKALAH SIX SIGMA.docx

14:08:00
2020 09:08:16

ANDI FIRMANSYAH
Sunday, 27 December 2020
1714290048 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 75_17_1714290048_ANDI_MAKALAH_MO_1.pdf

19:35:00
2020 20:45:08

FAISAL ACHMAD RIVAI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 21:26:19

DIANE VERAS
1914270001 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 17:44:10

Tuesday, 26 January 2021
18:17:00

FARHAN RUSSEL
1914270006 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 16:02:07

. RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO
*j 1914290001 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 75_17_MAKALAH MO 12 Rachmandio Zafiri 1914290001.docx
o 2020 09:13:35

NANDA CATUR SAPUTRA

eﬂ) 1914290002 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December

2020 10:35:34

. NABILA SURYA SUBALI
i D 1914290003 TGL.ABSEN: Tuesday, 22 December
2020 11:21:49

Tuesday, 29 December 2020
01:39:00

75_17_Makalah six sigma Nabila surya subali 1914290003.docx

RAKA ADITYA SATRIA ROMBE
* 1914290005 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
' 2020 10:37:17

. NURUL HIDAYANTI
ﬁ 1914290006 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:33:21

Tuesday, 22 December 2020

10:40:00 75_17_Tugas Manajemen Operasional | TM 12 ( Makalah ).pdf

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/12 1/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1614290083/1275_17_MAKALAH%20SIX%20SIGMA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1714290048/1275_17_1714290048_ANDI_MAKALAH_MO_1.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290001/1275_17_MAKALAH%20MO%2012%20Rachmandio%20Zafiri%201914290001.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290003/1275_17_Makalah%20six%20sigma%20Nabila%20surya%20subali%201914290003.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290006/1275_17_Tugas%20Manajemen%20Operasional%20I%20TM%2012%20(%20Makalah%20).pdf
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FOTO

NIM

1914290007

1914290008

1914290009

1914290010

1914290012

1914290013

1914290014

1914290015

1914290016

1914290017

1914290018

1914290019

1914290020

1914290021

1914290022

1914290023

1914290024

NIM

NAMA

GALUH PRATIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:52:58

NAUFAL ARIE NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 08:56:00

DYAH DWI MARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:11:22

MUHAMAD ADITYA BIMA SENATADIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:37:00

CHERRYL ARMETTY DICHIARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:23:00

VEROLINE PUTRI SIENTIKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:15:38

MUHAMAD RIFKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:16:00

RENALDA TRI JUANITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:50:13

USAMA KHOLILAD ABUSTAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 13:51:53

MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:39:41

SHINTA ALVIONITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:13:45

ALFIN HUDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 15:17:19

FAREL DWI MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:54:33

STEPHEN SENTANU
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:33:18

ADINDA NURLIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 14:47:32

MARION ADAMS NOOR TOPAN PUTRO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:03:00

MUHAMAD WAHYU PRIBADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:50:50

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 December 2020
11:53:00

Tuesday, 22 December 2020
08:56:00

Tuesday, 22 December 2020
10:12:00

Tuesday, 22 December 2020
10:37:00

Tuesday, 22 December 2020
10:23:00

Tuesday, 22 December 2020
09:16:00

Tuesday, 22 December 2020
09:16:00

Tuesday, 22 December 2020
13:33:00

Tuesday, 22 December 2020
10:53:00

Saturday, 26 December 2020
10:34:00

Tuesday, 05 January 2021
16:06:00

Tuesday, 22 December 2020
10:55:00

Tuesday, 22 December 2020
09:03:00

Tuesday, 22 December 2020
11:51:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/12

FILE TUGAS

75_17_Naufal Arie Nugraha 1914290008 MO P12.docx

75_17_Cherryl Armetty Dichiara 1914290012 Manajemen Operasional
Tugas 12.docx

75_17_mo cc12.docx

75_17_Muhamad Rifki 1914290014 MO T-12.docx

75_17_Six Sigma Renalda Tri Juanita 1914290015.docx

75_17_usamah makalah six sigma.pdf

75_17_moh. wahyu saputra_makalah six sigma pertemuan 12.docx

75_17_Makalah Shinta Alvionita Tentang Six Sigma.pdf

75_17_MO alfinhuda 1914290019 p12.docx

75_17_FARREL-dikonversi-dikonversi.pdf

75_17_Adinda N Makalah MO 12.docx

75_17_Makalah MO 1 Marion Adams NTP.docx

FILE TUGAS

2/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290008/1275_17_Naufal%20Arie%20Nugraha%201914290008%20MO%20P12.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290012/1275_17_Cherryl%20Armetty%20Dichiara%201914290012%20Manajemen%20Operasional%20Tugas%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290013/1275_17_mo%20cc12.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290014/1275_17_Muhamad%20Rifki%201914290014%20MO%20T-12.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290015/1275_17_Six%20Sigma%20Renalda%20Tri%20Juanita%201914290015.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290016/1275_17_usamah%20makalah%20six%20sigma.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290017/1275_17_moh.%20wahyu%20saputra_makalah%20six%20sigma%20pertemuan%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290018/1275_17_Makalah%20Shinta%20Alvionita%20Tentang%20Six%20Sigma.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290019/1275_17_MO%20alfinhuda%201914290019%20p12.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290020/1275_17_FARREL-dikonversi-dikonversi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290022/1275_17_Adinda%20N%20Makalah%20MO%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290023/1275_17_Makalah%20MO%201%20Marion%20Adams%20NTP.docx
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1914290027

1914290028

1914290030

1914290032

1914290033

1914290034

1914290035

1914290036

1914290037

1914290038

1914290039

1914290040

1914290041

1914290042

1914290043

1914290044

1914290045

NIM

NAMA

KHAIRUN NASRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:18:10

MUHAMMAD INSANUL KAMIL
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:59:58

HAFIZA AMELIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:15:00

BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 12:00:22

MUHAMMAD ALDIZAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 08:53:06

ERNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 08:37:36

ANISHA PUTERI VIRADY
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:55:05

TRI NUR AINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:06:48

RAFAEL SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:32:00

MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 13:59:44

WELLY DOOHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:43:19

JOY ELISABETH GISELA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:07:15

RADITYA MAJIID
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 15:13:23

REBECCA ARIELLYA HASIANNA
HUTAPEA

TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:56:34

ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:25:00

ERA MEGA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:22:00

MUHAMMAD HAEKEL AWWALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:53:24

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 29 December 2020
20:58:00

Tuesday, 22 December 2020
11:00:00

Tuesday, 22 December 2020
10:15:00

Tuesday, 22 December 2020
12:01:00

Tuesday, 22 December 2020
11:50:00

Tuesday, 22 December 2020
08:37:00

Tuesday, 22 December 2020
10:07:00

Tuesday, 22 December 2020
14:00:00

Tuesday, 22 December 2020
12:50:00

Tuesday, 22 December 2020
11:57:00

Tuesday, 22 December 2020
10:25:00

Tuesday, 22 December 2020
10:22:00

Tuesday, 22 December 2020
09:54:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/12

FILE TUGAS

75_17_Khairunnasri T12 MO.pdf

75_17_Hafiza Amelia Putri 1914290030 Tugas Makalah Manajemen
Operasional l.docx

75_17_Tugas Pertemuan 12 Makalah Six Sigma_ Muhammad
Aldizar_1914290033.pdf

75_17_ makalah six sigma(Ernawati 1914290034).docx

75_17_makalah mo vira.pdf

75_17_T12 Tri Nur Aini 1914290036 Manajemen Operasional |.pdf

75_17_Welly doohan 1914290039mo.docx

75_17_Tugas Manajemen Operasional Six Sigma Joy Elisabeth Gisela
Sahea.pdf

75_17_MO ke 12 Becca.pdf

75_17_MANAJEMEN OPERASIONAL I IDO as.pdf

75_17_makalah mo era asli.pdf

75_17_six sigma.docx

FILE TUGAS
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290027/1275_17_Khairunnasri%20T12%20MO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290030/1275_17_Hafiza%20Amelia%20Putri%201914290030%20Tugas%20Makalah%20Manajemen%20Operasional%20I.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290033/1275_17_Tugas%20Pertemuan%2012%20Makalah%20Six%20Sigma_%20Muhammad%20Aldizar_1914290033.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290034/1275_17_%20makalah%20six%20sigma(Ernawati%201914290034).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290035/1275_17_makalah%20mo%20vira.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290036/1275_17_T12%20Tri%20Nur%20Aini%201914290036%20Manajemen%20Operasional%20I.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290039/1275_17_Welly%20doohan%201914290039mo.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290040/1275_17_Tugas%20Manajemen%20Operasional%20Six%20Sigma%20Joy%20Elisabeth%20Gisela%20Sahea.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290042/1275_17_MO%20ke%2012%20Becca.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290043/1275_17_MANAJEMEN%20OPERASIONAL%20I%20IDO%20as.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290044/1275_17_makalah%20mo%20era%20asli.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290045/1275_17_six%20sigma.docx
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1914290046

1914290047

1914290048

1914290050

1914290052

1914290053

1914290054

1914290055

1914290056

1914290057

1914290058

1914290060

1914290061

1914290063

1914290064

1914290065

1914290066

NIM

NAMA

GERALDY ANANDA WIBOWO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 12:30:42

HANA ZAHIDAH KUSUMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:20:07

ILMA GHANIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:56:14

RIMA BEPARIG LEGONA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:24:29

VERDA MUTIAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:01:48

SEPHIANA HAFIZHA YONABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 08:59:00

DILLA NURAMDHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:31:42

TRI AJENG PUTRI ANANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:00:28

RIKA DWI FEBYANSAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:32:12

AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:35:31

SITI SARAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:38:10

MARSYA ADZKIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:34:53

BAGUS HARI PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:23:15

ANGGINI RAHMADHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 08:42:03

MUHAMMAD ALI IMRON
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 08:46:04

NURANA NOPITASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:35:04

ADAM PRAMUDIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:20:49

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 December 2020
09:20:00

Tuesday, 22 December 2020
09:56:00

Tuesday, 22 December 2020
08:59:00

Tuesday, 22 December 2020
15:29:00

Tuesday, 22 December 2020
09:00:00

Tuesday, 26 January 2021
23:09:00

Sunday, 27 December 2020
10:55:00

Sunday, 17 January 2021
11:54:00

Tuesday, 22 December 2020
08:43:00

Tuesday, 22 December 2020
08:52:00

Tuesday, 05 January 2021
10:47:00

Tuesday, 22 December 2020
11:21:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/12

FILE TUGAS

75_17_TUGAS P12 MAKALAH SIX SIGMA .pdf

75_17_Tpert12 MO llma Ghania 1914290048.docx

75_17_MAKALAH M.Operasional 12.docx

75_17_MAKALAH SIX SIGMA sephiana.docx

75_17_T12MO Dilla Nuramdhani 1914290054 .pdf

75_17_T12 MO 1 Tri Ajeng Putri Ananda 1914290055.pdf

75_17_makalah mo rika pt12.docx

75_17_Makalah MO SIX SIGMA.docx

75_17_Siti Sarah 1914290058 Manajemen Operasional | Tugas Pertemuan
12.docx

75_17_MO012-MARSYA-1914290060.docx

75_17_anggini rahmadhani 1914290063 makalahMO.pdf

75_17_Tugas makalah Manajemen Operasional 1 Muhammad Ali Imron
1914290064.pdf

75_17_MAKALAH SIX SIGMA MO P12 NURANA N. 1914290065.docx

75_17_Tugas Makalah MO | Adam Pramudia 1914290066.docx

FILE TUGAS
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290047/1275_17_TUGAS%20P12%20MAKALAH%20SIX%20SIGMA%20.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290048/1275_17_Tpert12%20MO%20Ilma%20Ghania%201914290048.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290052/1275_17_MAKALAH%20M.Operasional%20%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290053/1275_17_MAKALAH%20SIX%20SIGMA%20sephiana.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290054/1275_17_T12MO%20Dilla%20Nuramdhani%201914290054%20.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290055/1275_17_T12%20MO%201%20Tri%20Ajeng%20Putri%20Ananda%201914290055.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290056/1275_17_makalah%20mo%20rika%20pt12.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290057/1275_17_Makalah%20MO%20SIX%20SIGMA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290058/1275_17_Siti%20Sarah%201914290058%20Manajemen%20Operasional%20I%20Tugas%20Pertemuan%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290060/1275_17_MO12-MARSYA-1914290060.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290063/1275_17_anggini%20rahmadhani%201914290063%20makalahMO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290064/1275_17_Tugas%20makalah%20Manajemen%20Operasional%201%20Muhammad%20Ali%20Imron%201914290064.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290065/1275_17_MAKALAH%20SIX%20SIGMA%20MO%20P12%20NURANA%20N.%201914290065.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290066/1275_17_Tugas%20Makalah%20MO%20I%20Adam%20Pramudia%201914290066.docx
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1914290067

1914290068

1914290069

1914290070

1914290071

1914290072

1914290073

1914290074

1914290075

1914290076

1914290077

1914290078

1914290079

1914290080

1914290083

1914290084

1914290085

NIM

NAMA

SHALLY STEPHANY SAPHER
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 14:52:39

SITI NUR ROHMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:59:53

NABIILA AMANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:19:29

CHEFIA RATIH GURNIDAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:52:30

YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:19:00

MAULA NUHA SYARFILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 13:12:12

ANDRIAN HERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:36:12

VARA SALSABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 14:53:44

SHANDHIKA PRADIPTA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 14:10:16

MADU TIMUR QUSNUL TRISNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:03:00

ANDREAS PERMADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 08:23:58

SEKAR AYU LARASATI ADININGTYAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:36:18

TANIA SYIFA APRIALITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:45:16

JAMILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:43:34

MOHAMMAD RIZKY CAHYONO IMRAN

TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 15:36:40

NICO THADDEUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:45:13

ANNISA SHALIHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 16:15:57

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 December 2020
10:00:00

Monday, 11 January 2021
10:30:00

Tuesday, 22 December 2020
13:13:00

Monday, 28 December 2020
20:41:00

Tuesday, 22 December 2020
15:41:00

Tuesday, 22 December 2020
11:03:00

Tuesday, 26 January 2021
20:41:00

Tuesday, 26 January 2021
19:27:00

Tuesday, 22 December 2020
11:43:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/12

FILE TUGAS

75_17_MAKALAHsigma.docx

75_17_MAKALAH MO 12 By Siti Nur Rohma (1914290068).pdf

75_17_Manajemen Operasional | sigma nabiila amanda 1914290069.docx

75_17_Tugas Makalah MOPR.pdf

75_17_Tugas Manajemen Operasional pt 12.docx

75_17_Tugas Makalah Manajemen Operasional Pt.12_Maula Nuha
Syarfillah_1914290072.docx

75_17_MO-MAKALA - ANDRIAN HERDIASYAH 1914290073.docx

75_17_TUGAS MAKALAH MANAJEMEN OPERASIONAL PERTEMUAN KE
12.docx

75_17_(12) MO1 - Makalah Six Sigma - Shandhika Pradipta P -
1914290075.docx

75_17_MAKALAH MO SIX SIGMA (sekar ayu l.a 1914290078).docx

75_17_Makalah Six Sigma_TaniaSyifa_1914290079 (1).pdf

75_17_makalah MO 12 Jamilah 1914290080.docx

FILE TUGAS
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290067/1275_17_MAKALAHsigma.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290068/1275_17_MAKALAH%20MO%2012%20By%20Siti%20Nur%20Rohma%20(1914290068).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290069/1275_17_Manajemen%20Operasional%20I%20sigma%20nabiila%20amanda%201914290069.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290070/1275_17_Tugas%20Makalah%20MOPR.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290071/1275_17_Tugas%20Manajemen%20Operasional%20pt%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290072/1275_17_Tugas%20Makalah%20Manajemen%20Operasional%20Pt.12_Maula%20Nuha%20Syarfillah_1914290072.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290073/1275_17_MO-MAKALA%20-%20ANDRIAN%20HERDIASYAH%201914290073.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290074/1275_17_TUGAS%20MAKALAH%20MANAJEMEN%20OPERASIONAL%20PERTEMUAN%20KE%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290075/1275_17_(12)%20MO1%20-%20Makalah%20Six%20Sigma%20-%20Shandhika%20Pradipta%20P%20-%201914290075.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290078/1275_17_MAKALAH%20MO%20SIX%20SIGMA%20(sekar%20ayu%20l.a%201914290078).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290079/1275_17_Makalah%20Six%20Sigma_TaniaSyifa_1914290079%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290080/1275_17_makalah%20MO%2012%20Jamilah%201914290080.docx
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1914290086

1914290087

1914290088

1914290089

1914290090

1914290093

2014270001

2014270002

FOTO NIM

NAMA

SELFI ALISA TRIKINANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:39:42

SAMUEL SITUMORANG
TGL. ABSEN : Tuesday, 26 January 2021
21:42:00

NAUFAL AZHAR SALIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 11:20:28

MAYLA FAIZA RAKHMADINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:40:45

HUNAFA AGNIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 09:25:00

RIFKY ADITYA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 14:08:48

LELY MAGDALENA GULTOM
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:44:59

IGUS NITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December
2020 10:45:25

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 22 December 2020
10:40:00

Tuesday, 26 January 2021
21:42:00

Tuesday, 22 December 2020
10:41:00

Tuesday, 29 December 2020
12:34:00

Tuesday, 22 December 2020
10:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/12

FILE TUGAS

75_17_makalah MO 12 (selfi alisa 1914290086)

75_17_makalah Six Sigma Manajemen Operasional Naufal azhar Salim

1914290088.pdf

75_17_Mayla Faiza R.(1914290089)Tugas Makalah Six Sigma.docx

75_17_Makalah M. OPR.pdf

75_17_MAKALAH SIX SIGMA.docx

75_17_tugas makalah MO pert12.docx

FILE TUGAS

6/6


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290086/1275_17_makalah%20MO%2012%20(selfi%20alisa%201914290086)
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290088/1275_17_makalah%20Six%20Sigma%20Manajemen%20Operasional%20Naufal%20azhar%20Salim%201914290088.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290089/1275_17_Mayla%20Faiza%20R.(1914290089)Tugas%20Makalah%20Six%20Sigma.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1914290090/1275_17_Makalah%20M.%20OPR.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270001/1275_17_MAKALAH%20SIX%20SIGMA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2014270002/1275_17_tugas%20makalah%20MO%20pert12.docx

3/2/2021

Tanggal Mengajar : Tuesday, 05 January 2021
DESAIN PRODUK DAN MANAJEMEN KUALITAS

File Materi : EM475_13_072709.pptx

File Tugas :

FOTO

FOTO

NIM

1414290026

1514290110

1614290083

1714290048

1714290081

1914270001

1914270006

1914270007

1914290001

1914290002

1914290003

1914290005

1914290006

1914290007

1914290008

NIM

NAMA

Dosen

AMDANI, SE.,MM
Manajemen Operasional | (3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

SELVIANA CLAUDIA HAHURY
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 15:36:32

NUCKY DEWANTORO

TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:19:56

FIGGY STEFFANDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:25:31

ANDI FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:26:40

FAISAL ACHMAD RIVAI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 21:09:44

DIANE VERAS

Tuesday, 26 January 2021 18:08:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 20:48:21

FARHAN RUSSEL

TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:31:07

CLARIEZSA DYAH AYU PUTRI RAMADHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 16:04:49

RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:37:57

NANDA CATUR SAPUTRA

TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 14:23:40

NABILA SURYA SUBALI

Tuesday, 05 January 2021 20:37:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 20:31:47

RAKA ADITYA SATRIA ROMBE
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:31:52

NURUL HIDAYANTI

Tuesday, 05 January 2021 10:02:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:02:26

GALUH PRATIWI

Wednesday, 06 January 2021 15:12:00

TGL. ABSEN : Wednesday, 06 January 2021 15:12:00

NAUFAL ARIE NUGRAHA

Tuesday, 05 January 2021 08:56:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:56:00

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/13

Tuesday, 26 January 2021 21:32:00

Tuesday, 05 January 2021 09:27:00

Tuesday, 12 January 2021 19:50:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

115



3/2/2021

FOTO

FOTO

i

NIM

1914290009

1914290010

1914290012

1914290013

1914290014

1914290015

1914290016

1914290017

1914290018

1914290019

1914290020

1914290021

1914290022

1914290023

1914290024

1914290027

1914290028

1914290030

1914290032

1914290033

1914290034

1914290035

NIM

NAMA

DYAH DWI MARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:49:55

MUHAMAD ADITYA BIMA SENATADIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:25:00

CHERRYL ARMETTY DICHIARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:24:00

VEROLINE PUTRI SIENTIKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:39:40

MUHAMAD RIFKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:00:00

RENALDA TRI JUANITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:51:04

USAMA KHOLILAD ABUSTAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 18:17:57

MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:37:44

SHINTA ALVIONITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:57:02

ALFIN HUDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 16:05:55

FAREL DWI MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:40:01

STEPHEN SENTANU
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:55:11

ADINDA NURLIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 12:22:56

MARION ADAMS NOOR TOPAN PUTRO
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:22:00

MUHAMAD WAHYU PRIBADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 15:04:00

KHAIRUN NASRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:38:34

MUHAMMAD INSANUL KAMIL
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:44:36

HAFIZA AMELIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:33:00

BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 18:05:45

MUHAMMAD ALDIZAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:29:21

ERNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:14:39

ANISHA PUTERI VIRADY
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 14:00:44

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/13

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 05 January 2021 10:50:00

Tuesday, 05 January 2021 10:25:00

Tuesday, 05 January 2021 10:24:00

Tuesday, 05 January 2021 10:40:00

Tuesday, 05 January 2021 09:00:00

Tuesday, 05 January 2021 11:51:00

Wednesday, 06 January 2021 11:17:00

Tuesday, 05 January 2021 08:57:00

Tuesday, 05 January 2021 16:06:00

Tuesday, 05 January 2021 11:40:00

Tuesday, 05 January 2021 09:55:00

Tuesday, 05 January 2021 11:22:00

Tuesday, 12 January 2021 15:04:00

Tuesday, 05 January 2021 10:45:00

Wednesday, 06 January 2021 13:12:00

Tuesday, 05 January 2021 18:06:00

Monday, 11 January 2021 15:39:00

Tuesday, 05 January 2021 09:15:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/5



3/2/2021

FOTO

FOTO

NIM

1914290036

1914290037

1914290038

1914290039

1914290040

1914290042

1914290043

1914290044

1914290045

1914290046

1914290047

1914290048

1914290050

1914290052

1914290053

1914290054

1914290055

1914290056

1914290057

1914290058

1914290060

1914290061

NIM

NAMA

TRI NUR AINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:50:12

RAFAEL SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 15:42:40

MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:48:46

WELLY DOOHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 17:55:49

JOY ELISABETH GISELA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:39:00

REBECCA ARIELLYA HASIANNA HUTAPEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:43:39

ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:04:00

ERA MEGA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:01:00

MUHAMMAD HAEKEL AWWALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:38:11

GERALDY ANANDA WIBOWO
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 12:47:10

HANA ZAHIDAH KUSUMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:05:53

ILMA GHANIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:13:03

RIMA BEPARIG LEGONA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 14:24:23

VERDA MUTIAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:35:47

SEPHIANA HAFIZHA YONABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:38:00

DILLA NURAMDHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:25:38

TRI AJENG PUTRI ANANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:07:06

RIKA DWI FEBYANSAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:58:13

AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:14:29

SITI SARAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:06:41

MARSYA ADZKIA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:06:40

BAGUS HARI PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:39:44

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/13

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 12 January 2021 14:35:00

Tuesday, 05 January 2021 11:49:00

Tuesday, 05 January 2021 10:39:00

Tuesday, 05 January 2021 11:18:00

Tuesday, 05 January 2021 11:04:00

Tuesday, 05 January 2021 11:01:00

Monday, 11 January 2021 13:58:00

Tuesday, 05 January 2021 08:06:00

Tuesday, 05 January 2021 10:10:00

Tuesday, 05 January 2021 09:38:00

Tuesday, 05 January 2021 08:26:00

Tuesday, 05 January 2021 09:07:00

Tuesday, 26 January 2021 23:07:00

Tuesday, 05 January 2021 11:07:00

Sunday, 17 January 2021 11:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

3/5



3/2/2021

FOTO

FOTO

NIM

1914290063

1914290064

1914290065

1914290066

1914290067

1914290068

1914290069

1914290070

1914290071

1914290072

1914290073

1914290074

1914290075

1914290076

1914290077

1914290078

1914290079

1914290080

1914290082

1914290083

1914290084

1914290085

NIM

NAMA

ANGGINI RAHMADHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 07:47:41

MUHAMMAD ALI IMRON
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:13:33

NURANA NOPITASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:30:58

ADAM PRAMUDIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 16:38:42

SHALLY STEPHANY SAPHER
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:05:24

SITI NUR ROHMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:55:27

NABIILA AMANDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:19:18

CHEFIA RATIH GURNIDAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:13:12

YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:40:39

MAULA NUHA SYARFILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:39:54

ANDRIAN HERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:04:46

VARA SALSABILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:31:03

SHANDHIKA PRADIPTA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:31:12

MADU TIMUR QUSNUL TRISNAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 11:45:00

ANDREAS PERMADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:35:31

SEKAR AYU LARASATI ADININGTYAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:42:36

TANIA SYIFA APRIALITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:03:09

JAMILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:30:57

MUHAMMAD SYAFAMI FABASQA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:56:40

MOHAMMAD RIZKY CAHYONO IMRAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 18:02:24

NICO THADDEUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:12:30

ANNISA SHALIHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 15:19:30

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/13

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 05 January 2021 09:00:00

Tuesday, 05 January 2021 08:13:00

Tuesday, 05 January 2021 10:40:00

Tuesday, 05 January 2021 19:06:00

Tuesday, 05 January 2021 08:56:00

Monday, 11 January 2021 10:31:00

Tuesday, 05 January 2021 21:29:00

Thursday, 07 January 2021 14:45:00

Tuesday, 05 January 2021 10:31:00

Tuesday, 05 January 2021 11:45:00

Tuesday, 26 January 2021 20:41:00

Tuesday, 26 January 2021 19:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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3/2/2021

FOTO NIM

1914290086

1914290087

1914290088

1914290089

1914290090

1914290093

2014270001

2014270002

FOTO NIM

NAMA

SELFI ALISA TRIKINANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 08:55:38

SAMUEL SITUMORANG
TGL. ABSEN : Tuesday, 26 January 2021 21:41:00

NAUFAL AZHAR SALIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:44:23

MAYLA FAIZA RAKHMADINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:10:48

HUNAFA AGNIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 09:06:00

RIFKY ADITYA PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 14:00:01

LELY MAGDALENA GULTOM
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:42:30

IGUS NITA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 January 2021 10:03:52

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/75/EM475/-/-/17/EM4/204/20201/13

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 05 January 2021 09:42:00

Tuesday, 26 January 2021 21:41:00

Tuesday, 05 January 2021 10:11:00

Tuesday, 05 January 2021 09:06:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

5/5



3/2/2021

Dosen : AMDANI, SE. MM

Manajemen Operasional | (3 SKS)

SELASA 10:20 - 12:50

NO.

10

11

12

13

14

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/75/204/17/EM475/940080/202017?kd_jad1=18&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=8&kd_jur1=EM4&kd_jur2=8&kd_jur3=

NIM

1714290081

1914270006

1914290001

1914290006

1914290007

1914290008

1914290009

1914290010

1914290012

1914290013

1914290014

1914290015

1914290016

1914290017

NAMA

FAISAL ACHMAD RIVAI

FARHAN RUSSEL

RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO

NURUL HIDAYANT!I

GALUH PRATIWI

NAUFAL ARIE NUGRAHA

DYAH DWI MARLINA

MUHAMAD ADITYA BIMA SENATADIN

CHERRYL ARMETTY DICHIARA

VEROLINE PUTRI SIENTIKA

MUHAMAD RIFKI

RENALDA TRI JUANITA

USAMA KHOLILAD ABUSTAN

MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA

Dosen

FOTO NILAI UAS

70
(40%)

90
(40%)

92
(40%)

88
(40%)

82
(40%)

76
(40%)

82
(40%)

68
(40%)

74
(40%)

82
(40%)

90
(40%)

62
(40%)

82
(40%)

90
(40%)

NILAIUTS

55
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

65
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

65
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

71.5

84

87.8

84.7

79.3

79.9

83.8

76.7

77.6

86.8

85.5

75.8

79.3

85.5

1/6



3/2/2021

NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/75/204/17/EM475/940080/202017?kd_jad1=18&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=8&kd_jur1=EM4&kd_jur2=8&kd_jur3=

NIM

1914290018

1914290019

1914290020

1914290021

1914290023

1914290024

1914290028

1914290030

1914290032

1914290033

1914290034

1914290035

1914290036

1914290037

1914290038

1914290040

1914290042

NAMA

SHINTA ALVIONITA

ALFIN HUDA

FAREL DWI MULYA

STEPHEN SENTANU

MARION ADAMS NOOR TOPAN PUTRO

MUHAMAD WAHYU PRIBADI

MUHAMMAD INSANUL KAMIL

HAFIZA AMELIA PUTRI

BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN

MUHAMMAD ALDIZAR

ERNAWATI

ANISHA PUTERI VIRADY

TRI'NUR AINI

RAFAEL SAPUTRA

MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN

JOY ELISABETH GISELA

REBECCA ARIELLYA HASIANNA HUTAPEA

Dosen

FOTO NILAI UAS

84
(40%)

(40%)

82
(40%)

NILAI UTS

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

65
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

65
(30%)

85
(30%)

70
(30%)

65
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

86.1

87

54.6

84.8

78.5

80

80.8

80

83.2

79.9

77.7

88.5

51.4

78.5

85.3

82.3

2/6
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NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/75/204/17/EM475/940080/202017?kd_jad1=18&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=8&kd_jur1=EM4&kd_jur2=8&kd_jur3=

NIM

1914290043

1914290044

1914290045

1914290046

1914290047

1914290048

1914290050

1914290052

1914290053

1914290054

1914290055

1914290056

1914290057

1914290058

1914290060

1914290063

1914290064

NAMA

ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN

ERA MEGA PUTRI

MUHAMMAD HAEKEL AWWALI

GERALDY ANANDA WIBOWO

HANA ZAHIDAH KUSUMA

ILMA GHANIA

RIMA BEPARIG LEGONA

VERDA MUTIAH

SEPHIANA HAFIZHA YONABILA

DILLA NURAMDHANI

TRI AJENG PUTRI ANANDA

RIKA DWI FEBYANSAH

AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA

SITI SARAH

MARSYA ADZKIA PUTRI

ANGGINI RAHMADHANI

MUHAMMAD ALI IMRON

Dosen

FOTO NILAI UAS

84
(40%)

NILAI UTS

75
(30%)

70
(30%)

65
(30%)

60
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

70
(30%)

95
(30%)

70
(30%)

75
(30%)

95
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

TOTAL

83.1

81.6

78.5

77

89.2

86.9

73.6

80.8

89.9

84.8

84.7

91.5

82.9

86.9

85.3

88.5

82.4

3/6
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NO.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/75/204/17/EM475/940080/202017?kd_jad1=18&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=8&kd_jur1=EM4&kd_jur2=8&kd_jur3=

NIM

1914290065

1914290066

1914290068

1914290069

1914290071

1914290072

1914290073

1914290074

1914290075

1914290078

1914290079

1914290080

1914290082

1914290085

1914290086

1914290087

1914290088

NAMA

NURANA NOPITASARI

ADAM PRAMUDIA

SITI NUR ROHMA

NABIILA AMANDA

YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA

MAULA NUHA SYARFILLAH

ANDRIAN HERDIANSYAH

VARA SALSABILA

SHANDHIKA PRADIPTA PUTRA

SEKAR AYU LARASATI ADININGTYAS

TANIA SYIFA APRIALITA

JAMILAH

MUHAMMAD SYAFAMI FABASQA

ANNISA SHALIHA

SELFI ALISA TRIKINANTI

SAMUEL SITUMORANG

NAUFAL AZHAR SALIM

Dosen

FOTO NILAI UAS

84
(40%)

86
(40%)

90
(40%)

84
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

80
(40%)

86
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

90
(40%)

84
(40%)

78
(40%)

86
(40%)

84
(40%)

52
(40%)

NILAI UTS

85
(30%)

75
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

70
(30%)

68
(30%)

68
(30%)

75
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

65
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

68
(30%)

68
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

(30%)

90
(30%)

TOTAL

86.1

83.9

88.5

84.6

86.2

84.7

80

81.8

82.6

84.7

88.5

83.1

76.2

86.9

84.6

41.2

81.8

4/6



3/2/2021

NO.

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/75/204/17/EM475/940080/202017?kd_jad1=18&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=8&kd_jur1=EM4&kd_jur2=8&kd_jur3=

NIM

1914290089

2014270002

1414290026

1514290110

1614290083

1714290048

1914270001

1914270007

1914290002

1914290003

1914290005

1914290022

1914290027

1914290039

1914290041

1914290061

1914290067

NAMA

MAYLA FAIZA RAKHMADINA

IGUS NITA

SELVIANA CLAUDIA HAHURY

NUCKY DEWANTORO

FIGGY STEFFANDO

ANDI FIRMANSYAH

DIANE VERAS

CLARIEZSA DYAH AYU PUTRI RAMADHANI

NANDA CATUR SAPUTRA

NABILA SURYA SUBALI

RAKA ADITYA SATRIA ROMBE

ADINDA NURLIANA

KHAIRUN NASRI

WELLY DOOHAN

RADITYA MAJIID

BAGUS HARI PRASETYO

SHALLY STEPHANY SAPHER

Dosen

FOTO NILAI UAS

80
(40%)

88
(40%)

56
(40%)

54
(40%)

56
(40%)

90
(40%)

78
(40%)

30
(40%)

54
(40%)

88
(40%)

80
(40%)

76
(40%)

76
(40%)

80
(40%)

80
(40%)

76
(40%)

76
(40%)

NILAI UTS

65
(30%)

60
(30%)

50
(30%)

50
(30%)

55
(30%)

50
(30%)

50
(30%)

(30%)

55
(30%)

(%)

50
(30%)

50
(30%)

50
(30%)

50
(30%)

70
(30%)

55
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

(30%)

(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

TOTAL

78.5

80.2

62.9

36.6

65.9

78

73.2

12

38.1

62.2

57.5

72.4

72.4

74

74

76.9

73.9

5/6



3/2/2021

NO.

83

84

85

86

87

88

89

90

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/75/204/17/EM475/940080/202017?kd_jad1=18&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=8&kd_jur1=EM4&kd_jur2=8&kd_jur3=

NIM

1914290070

1914290076

1914290077

1914290083

1914290084

1914290090

1914290093

2014270001

NAMA

CHEFIA RATIH GURNIDAH

MADU TIMUR QUSNUL TRISNAWAT]

ANDREAS PERMADI

MOHAMMAD RIZKY CAHYONO IMRAN

NICO THADDEUS

HUNAFA AGNIYA PUTRI

RIFKY ADITYA PUTRA

LELY MAGDALENA GULTOM

Dosen

FOTO NILAI UAS

78
(40%)

72
(40%)

64
(40%)

80
(40%)

gy o
vz (40%)

42
(40%)

NILAI UTS

60
(30%)

70
(30%)

75
(30%)

60
(30%)

45
(30%)

65
(30%)

66
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

76.2

75.3

73.6

75.5

59.7

63.3

82

6/6



3/2/2021

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Mahasiswa

1714290081
FAISAL ACHMAD RIVAI

1914270006
FARHAN RUSSEL

1914290001
RACHMANDIO ZAFIRI
YUDHIANTO

1914290006
NURUL HIDAYANTI

1914290007
GALUH PRATIWI

1914290008
NAUFAL ARIE NUGRAHA

1914290009
DYAH DWI MARLINA

1914290010
MUHAMAD ADITYA BIMA
SENATADIN

1914290012
CHERRYL ARMETTY
DICHIARA

1914290013

VEROLINE PUTRI SIENTIKA

1914290014
MUHAMAD RIFKI

1914290015
RENALDA TRI JUANITA

19142900176
USAMA KHOLILAD
ABUSTAN

1914290017
MOHAMMAD WAHYU
SAPUTRA

1914290018
SHINTA ALVIONITA

1914290019
ALFIN HUDA

1914290020
FAREL DWI MULYA

1914290021
STEPHEN SENTANU

Foto

N
&

01

2020-
09-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-
09-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

AMDANI, SE.,MM

Dosen

Manajemen Operasional | (3 SKS)

03

2020-
10-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2020-
10-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2020-
10-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2020-
10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2020-
11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2020-
11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-
12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2020-
12-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2020-
12-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/EM4/75/204/17/20201?kd_jad1=18&kd_jad2=8&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=EM4&kd_jur2=&kd_jur3=

12

2020-
12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

1/5



3/2/2021

No

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Mahasiswa

1914290023
MARION ADAMS NOOR
TOPAN PUTRO

1914290024
MUHAMAD WAHYU PRIBADI

1914290028
MUHAMMAD INSANUL
KAMIL

1914290030
HAFIZA AMELIA PUTRI

1914290032
BAGUS JUDITH
FADLURRAHMAN

1914290033
MUHAMMAD ALDIZAR

1914290034
ERNAWATI

1914290035
ANISHA PUTERI VIRADY

1914290036
TRINUR AINI

1914290037
RAFAEL SAPUTRA

1914290038
MUHAMAD IKHSAN
FEBRYAN

1914290040
JOY ELISABETH GISELA

1914290042
REBECCA ARIELLYA
HASIANNA HUTAPEA

1914290043
ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN

1914290044
ERA MEGA PUTRI

1914290045
MUHAMMAD HAEKEL
AWWALI

1914290046
GERALDY ANANDA
WIBOWO

1914290047
HANA ZAHIDAH KUSUMA

1914290048
ILMA GHANIA

1914290050
RIMA BEPARIG LEGONA

Foto

i

L}

\N‘..v

01

2020-
09-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-
09-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2020-
10-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2020-
10-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2020-
10-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2020-
10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2020-
11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2020-
11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-
12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2020-
12-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2020-
12-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/EM4/75/204/17/20201?kd_jad1=18&kd_jad2=8&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=EM4&kd_jur2=&kd_jur3=

12

2020-
12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2/5



3/2/2021

No

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Mahasiswa

1914290052
VERDA MUTIAH

1914290053
SEPHIANA HAFIZHA
YONABILA

1914290054
DILLA NURAMDHANI

1914290055
TRI'AJENG PUTRI ANANDA

1914290056
RIKA DWI FEBYANSAH

1914290057
AULIA SEPTIANI PUTRI
TARWITA

1914290058
SITI SARAH

1914290060
MARSYA ADZKIA PUTRI

1914290063
ANGGINI RAHMADHANI

1914290064
MUHAMMAD ALI IMRON

1914290065
NURANA NOPITASARI

1914290066
ADAM PRAMUDIA

1914290068
SITINUR ROHMA

1914290069
NABIILA AMANDA

1914290071
YASMIN ASHILA
RHEZNADHIYA

1914290072
MAULA NUHA SYARFILLAH

1914290073
ANDRIAN HERDIANSYAH

1914290074
VARA SALSABILA

1914290075
SHANDHIKA PRADIPTA
PUTRA

1914290078
SEKAR AYU LARASATI
ADININGTYAS

®

® o

% 9

T ®

01

2020-
09-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-
09-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2020-
10-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2020-
10-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2020-
10-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2020-
10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2020-
11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2020-
11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-
12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2020-
12-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2020-
12-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/EM4/75/204/17/20201?kd_jad1=18&kd_jad2=8&kd_jad3=&urut_mk1=75&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=EM4&kd_jur2=&kd_jur3=

12

2020-
12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

3/5



3/2/2021

No

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Mahasiswa

1914290079
TANIA SYIFA APRIALITA

1914290080
JAMILAH

1914290082
MUHAMMAD SYAFAMI
FABASQA

1914290085
ANNISA SHALIHA

1914290086
SELFI ALISA TRIKINANTI

1914290087
SAMUEL SITUMORANG

1914290088
NAUFAL AZHAR SALIM

1914290089
MAYLA FAIZA
RAKHMADINA

2014270002
IGUS NITA

1414290026
SELVIANA CLAUDIA
HAHURY

1514290110
NUCKY DEWANTORO

1614290083
FIGGY STEFFANDO

1714290048
ANDI FIRMANSYAH

1914270001
DIANE VERAS

1914270007
CLARIEZSA DYAH AYU
PUTRI RAMADHANI

1914290002
NANDA CATUR SAPUTRA

1914290003
NABILA SURYA SUBALI

1914290005
RAKA ADITYA SATRIA
ROMBE

1914290022
ADINDA NURLIANA

1914290027
KHAIRUN NASRI

]

" .

g

K}

01

2020-
09-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-
09-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2020-
10-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2020-
10-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2020-
10-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2020-
10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2020-
11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2020-
11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-
12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2020-
12-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2020-
12-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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12

2020-
12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14
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3/2/2021

No

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Mahasiswa

1914290039
WELLY DOOHAN

1914290041
RADITYA MAJIID

1914290061
BAGUS HARI PRASETYO

1914290067
SHALLY STEPHANY
SAPHER

1914290070
CHEFIA RATIH GURNIDAH

1914290076
MADU TIMUR QUSNUL
TRISNAWATI

1914290077
ANDREAS PERMADI

1914290083
MOHAMMAD RIZKY
CAHYONO IMRAN

1914290084
NICO THADDEUS

1914290090
HUNAFA AGNIYA PUTRI

1914290093
RIFKY ADITYA PUTRA

2014270001
LELY MAGDALENA GULTOM

Foto

L]

3

01

2020-
09-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-
09-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2020-
10-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2020-
10-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2020-
10-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2020-
10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2020-
11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2020-
11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-
12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2020-
12-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2020-
12-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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12

2020-
12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14
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